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Wstęp

Praca  magisterska  pt.  „Postawy  rodziców  wobec  dziecka  uzależnionego  od
narkotyków” ma na celu zbadanie i zrozumienie postaw rodziców, których dzieci
borykają się z problemem uzależnienia od narkotyków. Praca ta skupia się na
analizie  doświadczeń  rodziców,  ich  postrzeganiu  problemu  narkomanii  oraz
wpływie,  jaki  ten  problem  ma  na  relacje  w  rodzinie.

Rozdział  pierwszy  poświęcony  jest  teoretycznym  podstawom  problemu
uzależnienia od narkotyków. W tym rozdziale omówione zostają takie kwestie jak
typologia narkotyków, pojęcie narkomanii,  przyczyny i  konsekwencje używania
narkotyków,  a  także  zażywanie  środków  narkotycznych  przez  młodzież.
Przedstawione są również możliwości leczenia i  terapii  osób uzależnionych od
narkotyków.

Drugi  rozdział  pracy  skupia  się  na  wybranych  aspektach  związanych  z
funkcjonowaniem  rodziny.  Przedstawiona  jest  definicja  rodziny  jako  grupy  i
instytucji  społecznej,  omówione są funkcje rodziny,  jak również zaburzenia w
funkcjonowaniu rodziny. Rozdział kończy się analizą rozwodów jako wskaźnika
rozbicia i rozpadu rodziny.

Rozdział trzeci dotyczy metodologii badań własnych. W tym rozdziale określony
jest  przedmiot  i  cel  badań,  sformułowane  są  problemy  i  hipotezy  badawcze,
omówione  są  metoda,  techniki  i  narzędzia  zastosowane  w  badaniach  oraz
przebieg badań i ich organizacja.



Czwarty rozdział prezentuje wyniki badań własnych dotyczących postaw rodziców
wobec dziecka uzależnionego od narkotyków. Analizowane są charakterystyka
badanej populacji, stosunek osób uzależnionych do narkomanii oraz różne aspekty
postaw rodziców wobec dzieci zażywających środki narkotyczne.

Praca kończy się podsumowaniem i wnioskami z przeprowadzonych badań.

Praca ta ma na celu zrozumienie skomplikowanej dynamiki, która występuje w
rodzinach  zmagających  się  z  problemem uzależnienia  od  narkotyków.  Jest  to
temat o dużej istotności społecznej, który wymaga dalszych badań i zrozumienia,
aby lepiej pomagać tym rodzinom w radzeniu sobie z tym trudnym wyzwaniem.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

